

HEOLA HOLDING A/S

Egernvej 68
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2021

Jens Ole Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HEOLA HOLDING A/S
Egernvej 68
6000 Kolding
e-mailadresse: hoegernvej@stofanet.dk
CVR-nr: 27613632
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive investeringsvirksomhed. Herunder at besidde aktier og andre værdipapirer, samt beslægtede forretninger efter bestyrelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på DKK 858.999, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på DKK 9.649.152.
Selskabets resultat for 2020 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-76.491	-35.422
Bruttoresultat		-76.491	-35.422
Resultat af ordinær primær drift		-76.491	-35.422
Andre finansielle indtægter		1.131.628	1.807.353
Øvrige finansielle omkostninger		-2.895	-1.894
Ordinært resultat før skat		1.052.242	1.770.037
Skat af årets resultat		-193.243	-356.273
Årets resultat		858.999	1.413.764
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		745.999	1.303.164
I alt		858.999	1.413.764

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.540.994	8.736.724
Værdipapirer og kapitalandele i alt		9.540.994	8.736.724
Likvide beholdninger		109.573	209.170
Omsætningsaktiver i alt		9.650.567	8.945.894
AKTIVER I ALT		9.650.567	8.945.894

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		9.036.152	8.290.153
Forslag til udbytte		113.000	110.600
Egenkapital i alt		9.649.152	8.900.753
Skyldig selskabsskat		1.415	45.141
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.415	45.141
Gældsforpligtelser i alt		1.415	45.141
PASSIVER I ALT		9.650.567	8.945.894

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020
	0